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SEMINARIUM 

„Innowacje w zarządzaniu oraz ich wpływ na podnoszenie konkurencyjności 
przedsiębiorstw – dolnośląscy mistrzowie zarządzania” 

z cyklu 
„Wrocławskie spotkania nauki z biznesem” 

13 grudnia 2013 r., Hotel Patio, ul. Kiełbaśnicza 25, Wrocław 
 

Szanowni Państwo, 

Paradygmat zarządzania jako sztuki stosowania środków dla osiągania zamierzonych 
celów w organizacji ewoluuje w kierunku nowoczesnych, zinformatyzowanych systemów 
kierowania zespołami eksperckimi i zadaniowymi, wprowadzania szeroko pojętych zmian 
i usprawnienia wdrażania innowacji w kluczowych obszarach działalności organizacji. Innowacje, 
wiedza i umiejętności zespołów eksperckich są czynnikiem determinującym sukces każdego 
przedsiębiorstwa. 

Seminarium organizowane przez Akademicki Inkubator Przedsiębiorczości Uniwersytetu 
Wrocławskiego – AIP UWr – w ramach projektu „DOTWIT – miejsce spotkań biznesu z nauką” 
poświęcone jest zagadnieniu zarządzania w przedsiębiorstwie i organizacji, transferowi wiedzy 
w dziedzinie zarządzania oraz relacjom pomiędzy wdrażaniem innowacji a innowacyjnym 
zarządzaniem. Praktyczne wskazówki dolnośląskich przedsiębiorców zestawione z teorią 
stanowią przegląd wybranych, istotnych elementów tego zagadnienia. 

Prelekcje wygłoszą uznani praktycy nowoczesnego zarządzania innowacjami i zespołami 
eksperckimi, w tym przedstawiciele przedsiębiorstw – laureaci prestiżowej nagrody „Dolnośląskie 
Gryfy” i tytułów takich jak m.in. „Pracodawca wspierający kreatywność”. 

Seminarium skierowane jest w szczególności do pracowników naukowych oraz naukowo-
dydaktycznych uczelni wyższych Dolnego Śląska, zainteresowanych komercjalizacją wyników 
badań naukowych i współpracą z biznesem, dolnośląskich przedsiębiorców oraz przedstawicieli 
samorządu terytorialnego. Tematyka zainteresuje w szczególności osoby poszukujące praktycznej 
wiedzy, kontaktów biznesowych oraz inwestorskich, a także przedstawicieli dolnośląskich firm 
pragnących pozyskać innowacyjne rozwiązania w dziedzinie zarządzania. 

Akademicki Inkubator Przedsiębiorczości 

Uniwersytetu Wrocławskiego 
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PLAN SEMINARIUM 

8:30 Rejestracja uczestników 

9:00 Mgr Tomasz Niciak – Dyrektor AIP UWr – Otwarcie seminarium 

9:15 Agata Zemska – Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarki UMWD  

Region wiedzy. Transfer technologii w działaniach samorządu województwa 

dolnośląskiego do roku 2020 

9:50 Dr Marcin Czyczerski – Dyrektor zarządzający ds. ekonomicznych Sitech Sp. z o.o. 

Zarządzanie zespołami ekspertów jako skuteczny sposób rozwoju nowoczesnego 

przedsiębiorstwa 

10:25 Przerwa kawowa 

11:00 Dr inż. Piotr Danielski – Wiceprezes zarządu DB Energy 

Innowacyjne zarządzanie drogą do efektywności inwestycji w DB Energy 

11:35 Edward Ziaja  – Prezes Instytutu Automatyki Systemów Energetycznych Sp. z o.o. 

Efektywne wdrażanie innowacji na przykładzie IASE. Metody, efekty, sukcesy 

12:10 Przerwa kawowa 

12:45 Dr hab. Krzysztof Safin – Wyższa Szkoła Bankowa we Wrocławiu 

 Zarządzanie innowacjami w nauce i biznesie – między teorią a praktyką 

13:30 Lunch i networking 

R.S.V.P. do 11 grudnia 2013 roku, przesyłając zgłoszenie (imię, nazwisko, 

reprezentowana uczelnia lub firma) na adres marta.kowalska@uni.wroc.pl. Zgłoszenia 

telefoniczne pod numerem: 71 375 70 10 w godz. 8:00–12:00. Ilość miejsc ograniczona, 

decyduje kolejność zgłoszeń. Udział w seminarium jest bezpłatny. 

 


